" *Sumunt ergo fideles bene et veraciter corpus Christi*, si corpus Christi non negligant esse. Fiant corpus Christi si volunt vivere de Spiritu Christi." (Ibid. 52.) "Ergo quia panis corporis cor firmat, ideo ille corpus Christi congruenter nuncupatur. Vinum autem quia sanguinem operatur in carne ad sanguinem Christi refertur. Hæc autem dum sunt visibilia sanctificata, tamen per Spiritum Sanctum in sacramentum divini corporis transeunt." Ibid. 53.

Upon the last supper, Raban copies Bede.

"*Quotiescunque enim manducabitis panem hunc,*

et calicem bibetis, mortem Domini annuntiabitis donec veniat. Quia enim morte Domini liberati sumus, hujus rei memores in edendo et potando carne et sanguine, quæ pro nobis oblatae sunt, significamus; novum testamentum in his consecuti, quod est novo lex, quæ obedientem sibi tradit cœlestibus regnis. Nam et Moyses, accepto sanguine vituli in patera aspersit filios Israel, dicens, *Hoc testamentum est, quod disposuit Deus ad vos.* Hoc figura fuit testamenti quod Dominus novum appellavit per Prophetam, ut illud vetus sit quod Moyses tradidit. Testamentum ergo sanguine constitutum est, quia beneficii divini sanguinis testis est. In cujus typum, nos calicem mysticum ad tuitionem corporis, et sanguinis, et animæ nostræ percipimus; quia sanguis Domini sanguinem nostrum redemit, id est, totum hominem salvum fecit; caro enim Salvatoris pro salute corporis, sanguis vero pro animæ nostræ effusus est." Hraban. Maur. Comment. in Epist. Paul. lib. II. cap. 11. Opp. Col. Agrip. 1627. tom. V. p. 324.

" This curious attack is to be found in a splendid folio MS. volume of liturgical tracts, (W. W. IV. 2.) to be found in the magnificent library of All Souls college, Oxford, to which it was presented by king Henry VI. This fact is thus commemorated in the first page: *Liber Collegii Animarum Omnium Fidelium: Oxonie: ex Dono Regis Henrici VI. Oretis pro Inclito Statu eiusdem.* The particular piece is an *Abbreviation of Amalarius*, by William of Malmesbury, who addresses his work to his friend Rodbertus, at whose request, he says, he was induced to give himself a respite from historical studies, and to employ himself as a liturgical epi-

tomizer. In speaking of authors who dispense ritual information, he thus introduces, in this prefatory address, the famous archbishop of Mentz. "Interea te ammonitum volo, ut unum ex his qui de talibus disputaverunt fugiendum scias, Rabanum nomino, qui in libro de Officiis Ecclesiasticis dicit, Sacramenta Altaris proficere ad saginam corporis, ac per hoc corruptioni, et morbo, et etate, et secessu, et postremo morte obnoxia. Quæ de Domini corpore, dicere, credere, scribere, quanti sit periculi vides. Preterea libri eius per se parum conferunt scientie, minimum accomodant doctrine: de aliorum quippe laboribus, aut ad litteram, aut ad sententiam omnino usurpati." (f. 123.) Malmesbury then proceeds to specify particular portions of Raban's works, taken from others. This treatment, however, is somewhat unreasonable, for although it is true, that the archbishop's numerous pieces are commonly little else than transcripts from elder authors, especially from St. Austin, yet he does not offend in that way more than Bede, against whom we never hear a breath of censure from any quarter. The fact, indeed, is, that the literary monuments of Bede and Raban's age, although occupying a considerable space on the shelves of a library, contain a very moderate portion of new matter. Transcripts from St. Jerome and St. Austin, particularly the latter, contribute very largely to their bulk. The writers, probably, did not aim at literary reputation when they sat down to the production of these works, but only to the selection of such materials as they thought might prove extensively serviceable.